

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21	Диспетчер (по организации питания)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Уборщик служебного помещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Уборщик служебного помещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Учитель (начальных классов) (№ 310)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Учитель (начальных классов) (№ 303)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Учитель (математики) (№ 105)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Учитель (китайского языка) (№ 203)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Учитель (китайского языка) (№ 203)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Учитель (русского языка) (№ 205)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Учитель (русского языка) (№ 102)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Учитель (географии) (№ 106)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Учитель (музыки) (№ 104)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.05.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель русского языка, председатель ПК

(должность)

(подпись)

Учитель физики, специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Краева Ирина Степановна

(Ф.И.О.)

30.06.2020

(дата)

Бренчук Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

30.06.2020

(дата)

Словянова Марина Анатольевна

(Ф.И.О.)

30.06.2020

(дата)

Шуткин Павел Константинович

(Ф.И.О.)

29.05.2020 г.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 29.05.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

(подпись)

Краева Ирина Степановна

(Ф.И.О.)

30.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель русского языка, председатель ПК

(должность)

(подпись)

Бренчук Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

30.06.2020

(дата)

Учитель физики, специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Словянова Марина Анатольевна

(Ф.И.О.)

30.06.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Шуткин Павел Константино-

вич

(Ф.И.О.)

29.05.2020 г.

(дата)